






72 MA. CRUZ CASTRO ESPINOSA 2,739.35 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
73 CARLOS DIAZ LEON 2,644.65 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
74 RUBEN ESTRADA SANDOVAL 1,834.80 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
75 MARLENE GARCIA LEON 2,568.00 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
76 LORENZO SADOT GUTIERREZ PAZOS 2,707.80 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
77 EDGAR ANTONIO HERNANDEZ FERNANDEZ 2,533.35 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
78 CARLOS MANUEL HERNANDEZ JIMENEZ 2,137.85 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
79 EVERARDO LEON SUAREZ 1,938.80 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
80 SAUL MAGAÑA HERNANDEZ 2,533.35 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
81 MARIA DEL CARMEN GUADALUPE MORENO FARIAS 2,644.65 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
82 JOSE DE LA LUZ PALOMEQUE PEREZ 2,707.80 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
83 GUADALUPE PERALTA JIMENEZ 2,676.25 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
84 HERLINDO PEREZ MEDINA 2,504.85 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
85 CONSUELO RAMOS RAMOS 2,533.35 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
86 RICARDO ALBERTO RODRIGUEZ PEREZ 2,255.90 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
87 MARIA GUADALUPE BUSTOS CARDENAS 3,598.70 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
88 ERNESTO CEFERINO CASTILLO 2,206.05 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
89 GUILLERMO MONTES FERRER 3,598.70 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
90 GUILLERMO VELEZ GALLEGOS 3,746.30 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
91 JENNY DEL CARMEN ZETINA GARCIA 3,648.15 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
92 MARIA JESUS VALENCIA PEÑA 2,027.30 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
93 DOLORES LOPEZ JIMENEZ 2,135.85 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
94 JOSE ISABEL CAMACHO MAZARIEGO 1,357.30 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
95 JUAN ANTONIO CASTILLO PERALTA 1,925.15 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
96 MIGUEL LOPEZ MORALES 407.90 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
97 WILLIAM RODRIGUEZ DE LA CRUZ 854.55 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
98 MELECIO CHABLE HERNANDEZ 875.15 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
99 ELIZABETH VIDAL LOPEZ 1,278.65 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat

100 LIZARDO TRINIDAD GOMEZ 510.65 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
101 ROSA GERONIMO 1,986.90 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
102 LETICIA CORNELIO DE LA CRUZ 2,270.85 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
103 LUZ ELENA MARTINEZ FONSECA 2,790.30 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
104 LETICIA RODRIGUEZ OCAÑA 6,099.65 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
105 LILIA MARIA GAMA CAMPILLO 6,649.80 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
106 JOSE LUIS JIMENEZ PEREZ 1,872.15 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
107 RAMON DE LA CRUZ DE LA CRUZ 2,707.80 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
108 RAUL PEREZ MOSCOSO 2,770.95 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
109 OBED JIMENEZ HERNANDEZ 2,275.80 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
110 PLACIDO PEREZ VICENTE 1,976.00 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
111 JORGE FERNANDEZ SANTOS 3,648.15 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
112 MEDARDO LEON AVALOS 3,648.15 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
113 IGNACIO ORTEGA CAMARENA 3,465.00 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
114 ELVA ROSA RENDON VALDEZ 1,986.90 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
115 GUADALUPE SOLEDAD CORNELIO LORENZO 4,651.40 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
116 ERNESTO CRUZ DE LA CRUZ 4,651.40 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
117 SANTOS MORALES MENDEZ 1,840.25 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
118 JOSE LUIS HERNANDEZ PEREZ 1,732.30 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
119 RUBISEL ROBLES VARGAS 1,872.15 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
120 MARIA DOLORES ARCHUNDIA GOMEZ 2,389.95 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
121 DANELIA MENDEZ AGUIRRE 2,389.95 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
122 DAVID MENDOZA JIMENEZ 731.35 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
123 FABIOLA MOSQUEDA DE DIOS 1,251.20 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
124 PERFECTO ALCUDIA GARCIA                      2,270.05     15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
125 MANUELA ALCUDIA HDEZ 1,998.35 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
126 WENCIO MAGAÑA MAGAÑA 1,985.35 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
127 ANA LAURA ANTONIO BAYONA 2,725.25 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
128 ARMANDO BARBERIO 2,790.30 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
129 AZUCENA JOSEFINA CABALLERO LARA 1.00 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
130 URBANO CERINO AVALOS 2,068.25 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
131 HIGINIO DIAZ ALAMILLA 2,725.25 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
132 CLAUDIA SOLEDAD PEDRERO SANCHEZ 2,757.80 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
133 LUIS ALEJANDRO SOLANO GOMEZ 2,571.30 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
134 GERARDO SANCHEZ GARCIA 3,697.65 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
135 SERGIO ZILLI MANICA 6,804.00 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
136 SANTANA MARTINEZ HERNANDEZ 6,649.80 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
137 ISIDORO HERNANDEZ BERNARDO 2,205.05 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
138 ISAHI MORALES PEREZ 2,155.30 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
139 JUVENTINO RODRIGUEZ DIAZ 1,912.80 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
140 PATRICIA ORDINOLA MARTELL 2,306.60 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
141 ADAN DIAZ LOPEZ 2,470.50 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
142 HENRY ROBERTO GONZALEZ VAZQUEZ 2,389.95 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
143 BEATRIZ ADRIANA FERRER BARRERA 1,970.40 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
144 VICENTE ANDRADE PEREZ 2,644.65 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
145 SERGIO CORDOVA CAMPO 2,444.55 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
146 CUAUHTEMOC CORDOVA IZQUIERDO 1,042.75 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
147 JAIME CRUZ LUIS 2,644.65 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat



148 DAVALOS SAINZ LETICIA ISABEL 2,533.35 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
149 PABLO HERNANDEZ DE LA CRUZ 2,770.95 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
150 JORGE ARTURO PEREZ DE LA CRUZ 2,676.25 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
151 GERARDO PRIEGO NORIEGA 2,802.50 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
152 JUDITH LIZBETH TOLEDO CAMPO 2,644.65 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
153 NORMA DEL CARMEN VAZQUEZ VAZQUEZ 2,533.35 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
154 MANUELA VIDAL CARRERA 2,182.80 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
155 ANA GRACIELA LOPEZ OVANDO 2,233.15 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
156 MANUEL ESTEBAN CASTRO 3,648.15 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
157 JUAN CARLOS GARCIA ALVARADO 3,598.70 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
158 NATIVIDAD GARCIA ANTONIO 3,598.70 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
159 RICARDO JESUS RAMIREZ 3,598.70 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
160 PEDRO LEON CAMPOS 3,697.65 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
161 BERTILA MORALES BARRERA 2,970.30 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
162 VICTOR MANUEL REYES DOMINGUEZ 2,849.70 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
163 JOSE FRANCISCO RODRIGUEZ TORRUCO 3,047.60 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
164 LUZ OBDULIA SANCHEZ RUIZ 3,746.30 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
165 LEOBARDO VILLAR SANCHEZ 2,964.50 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
166 JOSE FRANCISCO ZURITA GUERRERO 3,400.95 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
167 TOMAS FELIPE CORNELIO PRIEGO 1,937.65 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
168 CARLOS MARIO PEREZ PEREZ 2,267.05 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
169 JOSE HERNANDEZ  DE LA CRUZ 4,908.65 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
170 SALOMON LOPEZ HERNANDEZ 4,408.35 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
171 MARIA DE LOS SANTOS LOPEZ DE DIOS 4,590.40 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
172 JOSE HERNANDEZ HERNANDEZ 2,284.05 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
173 JOSE FRANCISCO PEREZ HERNANDEZ 2,260.25 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
174 PEDRO ALVAREZ OSORIO 1,931.65 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
175 RICARDO RANGEL MORALES 2,212.75 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
176 ANDRES BAÑOS JUAREZ 2,449.95 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
177 FLOR AZALIA MAGAÑA MORALES 1,556.75 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
178 MIGUEL A. PALOMEQUE DE LA FUENTE 2,114.95 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
179 RAFAEL SANCHEZ RUIZ 2,476.50 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
180 OSCAR SOSA COLORADO 991.40 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
181 JUAN JOSE BAEZA ROMAN 2,344.35 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
182 ALEJANDRO CHABLE JIMENEZ 2,011.50 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
183 YOLANDA BLAS LOPEZ 1,845.35 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
184 FELICITO CORTES PALMA 2,260.25 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
185 HECTOR CORTES PALMA 2,260.25 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
186 MIGUEL LAZARO LOPEZ 2,236.55 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
187 HERIBERTO RUIZ SANCHEZ 1,392.45 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
188 ROSA NELY RODRIGUEZ DIAZ 2,002.95 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
189 JAVIER MANUEL GARCIA CASTILLO 2,280.30 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
190 ANGELICA SOFIA LOPEZ SANCHEZ 1,684.00 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
191 JAIME VALENTE CASTRO CRUZ 1,700.95 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
192 LEIVER ALBERTO COLLADO COLLADO 1,607.10 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
193 MIGUEL ANGEL TORRES SANCHEZ 2,211.60 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
194 LILI GARCIA FLORES 2,389.95 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
195 FRANCISCO ALFONSO MORALES GARCIA 2,725.25 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
196 JOSÉ RAYMUNDO SAURY ARIAS 6,099.65 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
197 RICARDO FITZ MENDOZA 6,649.80 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
198 MARCOS ALVAREZ CONTRERA 2,229.80 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
199 UBALDO CASTILLO MEZA 1,880.05 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
200 MAURICIO ESPINOZA SANTIAGO 2,205.05 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
201 ADRIANO GARCIA LAZARO 2,155.30 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
202 FELICIANO GARCIA LAZARO 2,229.80 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
203 MIGUEL ANGEL GOMEZ GONZALEZ 2,205.05 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
204 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ RINCON 2,205.05 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
205 LAURO LOPEZ GOMEZ 2,254.60 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
206 GUADALUPE ARIAS RAMIREZ 1,623.00 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
207 OSWALDO MARTINEZ OVANDO 2,332.85 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
208 ROMAN HERNANDEZ GONZALEZ 2,443.65 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
209 ROBERTO AVALOS MEZQUITA 2,102.25 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
210 FAUSTINO GUTU POTENCIANO 2,470.50 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
211 NARCISO HERNANDEZ TORRES 1,998.30 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
212 GERMAN LOPEZ HIDALGO 2,377.45 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
213 HUMBERTO PEREZ GARCIA 2,109.80 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
214 ELOY RAMIREZ GUTIERREZ 2,019.65 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
215 RUTILO HERNANDEZ SASTRE 1,900.75 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
216 JOSE DEL CARMEN JIMENEZ LOPEZ 2,707.80 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
217 ENRIQUE DE LA O FRIAS 2,770.95 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
218 EDUARDO ALEJANDRO CASTRO CHAVEZ 3,598.70 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
219 JOSE ANTONIO GERMAN ARELLANO 3,697.65 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
220 CASIANO ALBERTO MENDEZ SANCHEZ 3,746.30 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
221 JORGE JULIO PEREZ FITZ 3,400.95 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
222 MARIA LUISA CASTILLO JIMENEZ 1,359.60 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
223 EVARISTO CALDERON VELAZQUEZ 2,230.75 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat



224 GUADALUPE GARCIA REYES 2,327.50 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
225 JOSE GARCIA TORRES 2,327.50 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
226 MANUEL HERNANDEZ CRUZ 2,016.05 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
227 PABLO HERNANDEZ PEREZ 1,752.35 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
228 FRANCISCO MAY DE LA CRUZ 2,040.50 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
229 OVIDIO PATRICIO SUAREZ 2,017.70 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
230 JOSE AQUINO PEREZ GARCIA 1,996.50 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
231 HUMBERTO VENTURA LOPEZ 2,278.25 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
232 BENIGNO DOMINGUEZ SANTIAGO 4,590.40 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
233 JULIO HORACIO FIGUEROA MEZA 4,590.40 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
234 FERNANDO PEDRAZA ORTIZ 2,648.55 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
235 MIRIAM SANCHEZ ALEJANDRO 4,202.30 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
236 JOSE LUIS HERNANDEZ HERNANDEZ 5,394.20 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
237 MARCIAL JESUS GARCIA 2,196.45 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
238 BELISARIO TORRES LANDERO 2,148.95 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
239 JOSE JESUS CORDOVA PEREYRA 2,196.45 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
240 ROBERTO DE LA CRUZ HIPOLITO 1,490.45 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
241 CARMEN DE LA CRUZ MONTERO 1,871.95 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
242 BENITO FRIAS CERINO 2,173.50 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
243 LUIS ENRIQUE FRIAS ZAPATA 1,752.45 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
244 JOSE LUIS GARCIA GOMEZ 2,196.45 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
245 JOSE GARCIA REYES 1,824.95 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
246 DOMINGA HERNANDEZ MAGAÑA 2,173.50 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
247 JULIO HERNANDEZ MONDRAGON 1,799.00 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
248 ALFONSO JIMENEZ LANDERO 1,618.85 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
249 MARCIAL RUIZ LANDERO 2,196.45 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
250 ANGELINO FRIAS ZAPATA 1,657.95 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
251 PEDRO HERNANDEZ MONDRAGON 1,620.90 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
252 SEBASTIAN HERNANDEZ OVANDO 1,887.95 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
253 JOSE DE LA O DE LA O 1,620.90 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
254 J. DEL CARMEN DE LA O  DE LA O 2,043.45 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
255 ALBERTO RUIZ LANDERO 2,171.90 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
256 WILLIAM GARCIA GONZALEZ 1,837.70 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
257 GREGORIO HERNANDEZ BERNARDO 2,010.25 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
258 RUBICEL LAZARO CONTRERAS 1,842.75 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
259 DOMITILO LAZARO LOPEZ 2,212.75 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
260 JOSE LAZARO LOPEZ 2,212.75 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
261 MANUEL MAGAÑA MAGAÑA 701.80 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
262 ROMAN PEREZ CORDOVA 2,280.00 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
263 JESUS ALBERTO BRAVO PEREZ 1,858.75 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
264 ROSARIO CASTRO HERNANDEZ 2,162.45 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
265 LUCIO CHAN RAMIREZ 2,083.65 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
266 NOEL GARCIA GONZALEZ 2,444.00 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
267 JOSE DEL CARMEN GARCIA RAMOS 2,444.00 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
268 DAVID GUSTAVO LOPEZ GUILLERMO 756.65 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
269 GUSTAVO SALVADOR GUZMAN 2,423.40 15/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
270 SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS 12,857.80 15/01/2013 Cheque num. 002 de Scotiabank inverlat

271
SECRETARIA DE ENERGIA, RECURSOS NATURALES Y 
PROTECCION AMBIETAL 17,274.50 15/01/2013 Cheque num. 001 de Scotiabank inverlat

272 MARIA LUISA MORALES RODRIGUEZ 1,181.50 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
273 ARMANDO HERNANDEZ MARTINEZ 2,254.00 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
274 IGNACIO CRUZ HERNANDEZ 332.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
275 CESAR AQUILES LANZ PEREZ 1,953.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
276 MARBELLA DEL C. LOPEZ GOMEZ 1,921.05 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
277 JOSE FRANCISCO SANCHEZ CARDENAS 2,254.00 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
278 JOSE DE LA CRUZ CABRERA RAMIREZ 1,971.05 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
279 FELIX DIAZ VILLANUEVA 2,389.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
280 ARACELI DEL CARMEN HERNANDEZ SOSA 2,377.45 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
281 VICTOR HUGO IZQUIERDO MORALES 2,377.45 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
282 MARTA JIMENEZ CERINO 2,416.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
283 BERENICE LEON RODRIGUEZ 2,270.05 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
284 LUIS FERNANDO LOPEZ VILLANUEVA 2,330.50 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
285 RUTH SOLIS GUIZAR 2,377.45 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
286 SILVIA JAZMIN LARA CASTRO 1,645.55 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
287 GEORGINA GARCIA SEGOBIA 2,676.25 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
288 YOLANDA DEL CARMEN ARREDONDO PRIETO 2,020.55 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
289 FRANCISCO JAVIER DIAZ DE LEON ESPARZA 2,790.30 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
290 MISAEL PEREZ GUTIERREZ 2,790.30 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
291 MARIBEL RUIZ CAMACHO 2,757.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
292 GUADALUPE MARTINEZ CALCANEO 3,648.15 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
293 CLAUDIA ELENA ZENTENO RUIZ 10,423.85 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
294 ORLANDO DAVID AGUILAR CARDENAS 2,644.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
295 DANIEL BAUTISTA ESCOBAR 2,644.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
296 CRUZ MANUEL ESTRADA GOMEZ 1,139.30 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
297 RUFINO URBANO HERNANDEZ MENDRANO 1,943.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
298 JOSE MANUEL HERNANDEZ VILLEGAS 2,271.55 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat



299 CARLOS MARIO LEON AVALOS 1,787.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
300 DULCE MARIA QUEN PARRA 2,644.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
301 ROCIO VARGAS CRUZ 2,707.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
302 MATIAS MIRANDA BELTRAN 2,676.25 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
303 MARIO DE LA CRUZ AGUILAR 3,191.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
304 ARMANDO DE DIOS CUPIDO 2,024.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
305 ANTONIO GARCIA FUENTES 3,598.70 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
306 ARMANDO GUTIERREZ AMORES 3,648.15 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
307 RIGOBERTO HERNANDEZ MONFORT 3,007.00 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
308 OCTAVIO MIRANDA AGUADO 3,598.70 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
309 OLIVIA SANCHEZ MARTINEZ 3,598.70 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
310 ROBERTO ZAMORA LANDERO 2,985.15 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
311 ROSA GERONIMO 1,986.90 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
312 LETICIA CORNELIO DE LA CRUZ 2,151.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
313 LUZ ELENA MARTINEZ FONSECA 2,790.30 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
314 LETICIA RODRIGUEZ OCAÑA 6,099.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
315 LILIA MARIA GAMA CAMPILLO 6,649.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
316 JOSE LUIS JIMENEZ PEREZ 1,872.15 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
317 RAMON DE LA CRUZ DE LA CRUZ 2,707.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
318 RAUL PEREZ MOSCOSO 2,770.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
319 OBED JIMENEZ HERNANDEZ 2,275.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
320 PLACIDO PEREZ VICENTE 1,976.00 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
321 MEDARDO LEON AVALOS 3,648.15 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
322 IGNACIO ORTEGA CAMARENA 3,465.00 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
323 ELVA ROSA RENDON VALDEZ 1,986.90 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
324 GUADALUPE SOLEDAD CORNELIO LORENZO 4,651.40 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
325 ERNESTO CRUZ DE LA CRUZ 4,651.40 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
326 SANTOS MORALES MENDEZ 1,840.25 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
327 JOSE LUIS HERNANDEZ PEREZ 1,848.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
328 RUBISEL ROBLES VARGAS 1,872.15 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
329 MARIA DOLORES ARCHUNDIA GOMEZ 2,389.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
330 DANELIA MENDEZ AGUIRRE 2,389.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
331 DAVID MENDOZA JIMENEZ 731.35 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
332 FABIOLA MOSQUEDA DE DIOS 1,370.10 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
333 PERFECTO ALCUDIA GARCIA                      2,270.05     30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
334 MANUELA ALCUDIA HDEZ 1,998.35 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
335 ANA LAURA ANTONIO BAYONA 2,725.25 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
336 ARMANDO BARBERIO 2,790.30 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
337 AZUCENA JOSEFINA CABALLERO LARA 992.05 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
338 URBANO CERINO AVALOS 2,068.25 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
339 HIGINIO DIAZ ALAMILLA 2,725.25 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
340 CLAUDIA SOLEDAD PEDRERO SANCHEZ 2,757.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
341 LUIS ALEJANDRO SOLANO GOMEZ 2,499.25 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
342 GERARDO SANCHEZ GARCIA 3,697.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
343 SERGIO ZILLI MANICA 6,804.00 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
344 SANTANA MARTINEZ HERNANDEZ 6,649.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
345 ISIDORO HERNANDEZ BERNARDO 2,205.05 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
346 ISAHI MORALES PEREZ 2,155.30 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
347 JUVENTINO RODRIGUEZ DIAZ 1,912.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
348 PATRICIA ORDINOLA MARTELL 2,306.60 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
349 ADAN DIAZ LOPEZ 2,470.50 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
350 HENRY ROBERTO GONZALEZ VAZQUEZ 2,389.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
351 BEATRIZ ADRIANA FERRER BARRERA 1,970.40 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
352 VICENTE ANDRADE PEREZ 2,644.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
353 SERGIO CORDOVA CAMPO 2,444.55 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
354 CUAUHTEMOC CORDOVA IZQUIERDO 1,322.30 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
355 JAIME CRUZ LUIS 2,644.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
356 DAVALOS SAINZ LETICIA ISABEL 2,533.35 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
357 PABLO HERNANDEZ DE LA CRUZ 2,770.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
358 JORGE ARTURO PEREZ DE LA CRUZ 2,676.25 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
359 GERARDO PRIEGO NORIEGA 2,802.50 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
360 JUDITH LIZBETH TOLEDO CAMPO 2,644.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
361 NORMA DEL CARMEN VAZQUEZ VAZQUEZ 2,533.35 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
362 MANUELA VIDAL CARRERA 2,182.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
363 ANA GRACIELA LOPEZ OVANDO 2,233.15 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
364 JUAN CARLOS GARCIA ALVARADO 3,598.70 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
365 RICARDO JESUS RAMIREZ 3,598.70 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
366 PEDRO LEON CAMPOS 3,697.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
367 JOSE FRANCISCO RODRIGUEZ TORRUCO 3,068.90 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
368 LUZ OBDULIA SANCHEZ RUIZ 3,746.30 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
369 LEOBARDO VILLAR SANCHEZ 2,964.50 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
370 JOSE FRANCISCO ZURITA GUERRERO 3,598.70 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
371 TOMAS FELIPE CORNELIO PRIEGO 1,937.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
372 CARLOS MARIO PEREZ PEREZ 2,267.05 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
373 JOSE HERNANDEZ  DE LA CRUZ 4,908.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
374 SALOMON LOPEZ HERNANDEZ 4,408.35 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat



375 MARIA DE LOS SANTOS LOPEZ DE DIOS 4,590.40 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
376 JOSE HERNANDEZ HERNANDEZ 2,284.05 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
377 JOSE FRANCISCO PEREZ HERNANDEZ 2,260.25 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
378 PEDRO ALVAREZ OSORIO 1,931.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
379 RICARDO RANGEL MORALES 2,212.75 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
380 ANDRES BAÑOS JUAREZ 2,449.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
381 FLOR AZALIA MAGAÑA MORALES 1,556.75 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
382 MIGUEL A. PALOMEQUE DE LA FUENTE 2,114.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
383 RAFAEL SANCHEZ RUIZ 2,476.50 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
384 OSCAR SOSA COLORADO 991.40 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
385 JUAN JOSE BAEZA ROMAN 2,344.35 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
386 ALEJANDRO CHABLE JIMENEZ 2,011.50 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
387 YOLANDA BLAS LOPEZ 1,845.35 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
388 FELICITO CORTES PALMA 2,260.25 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
389 HECTOR CORTES PALMA 2,260.25 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
390 MIGUEL LAZARO LOPEZ 2,236.55 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
391 HERIBERTO RUIZ SANCHEZ 1,592.90 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
392 ROSA NELY RODRIGUEZ DIAZ 2,002.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
393 JAVIER MANUEL GARCIA CASTILLO 2,280.30 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
394 ANGELICA SOFIA LOPEZ SANCHEZ 1,684.00 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
395 JAIME VALENTE CASTRO CRUZ 1,700.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
396 LEIVER ALBERTO COLLADO COLLADO 1,607.10 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
397 MIGUEL ANGEL TORRES SANCHEZ 2,389.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
398 LILI GARCIA FLORES 2,389.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
399 FRANCISCO ALFONSO MORALES GARCIA 2,725.25 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
400 JOSÉ RAYMUNDO SAURY ARIAS 6,099.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
401 RICARDO FITZ MENDOZA 6,649.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
402 MARCOS ALVAREZ CONTRERA 2,229.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
403 UBALDO CASTILLO MEZA 1,880.05 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
404 MAURICIO ESPINOZA SANTIAGO 2,205.05 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
405 ADRIANO GARCIA LAZARO 2,155.30 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
406 FELICIANO GARCIA LAZARO 2,229.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
407 MIGUEL ANGEL GOMEZ GONZALEZ 2,205.05 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
408 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ RINCON 2,205.05 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
409 LAURO LOPEZ GOMEZ 2,254.60 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
410 GUADALUPE ARIAS RAMIREZ 1,623.00 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
411 OSWALDO MARTINEZ OVANDO 2,332.85 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
412 ROMAN HERNANDEZ GONZALEZ 2,443.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
413 ROBERTO AVALOS MEZQUITA 2,102.25 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
414 FAUSTINO GUTU POTENCIANO 2,470.50 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
415 NARCISO HERNANDEZ TORRES 1,998.30 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
416 GERMAN LOPEZ HIDALGO 2,377.45 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
417 HUMBERTO PEREZ GARCIA 2,109.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
418 ELOY RAMIREZ GUTIERREZ 2,019.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
419 RUTILO HERNANDEZ SASTRE 1,900.75 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
420 JOSE DEL CARMEN JIMENEZ LOPEZ 2,707.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
421 ENRIQUE DE LA O FRIAS 2,770.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
422 EDUARDO ALEJANDRO CASTRO CHAVEZ 3,598.70 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
423 JOSE ANTONIO GERMAN ARELLANO 3,697.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
424 CASIANO ALBERTO MENDEZ SANCHEZ 3,746.30 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
425 JORGE JULIO PEREZ FITZ 3,598.70 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
426 MARIA LUISA CASTILLO JIMENEZ 1,359.60 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
427 EVARISTO CALDERON VELAZQUEZ 2,255.40 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
428 GUADALUPE GARCIA REYES 2,327.50 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
429 JOSE GARCIA TORRES 2,327.50 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
430 MANUEL HERNANDEZ CRUZ 2,016.05 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
431 PABLO HERNANDEZ PEREZ 1,752.35 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
432 FRANCISCO MAY DE LA CRUZ 2,040.50 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
433 OVIDIO PATRICIO SUAREZ 2,017.70 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
434 JOSE AQUINO PEREZ GARCIA 1,996.50 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
435 HUMBERTO VENTURA LOPEZ 1,838.25 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
436 BENIGNO DOMINGUEZ SANTIAGO 4,590.40 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
437 JULIO HORACIO FIGUEROA MEZA 4,590.40 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
438 FERNANDO PEDRAZA ORTIZ 2,682.10 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
439 MIRIAM SANCHEZ ALEJANDRO 4,202.30 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
440 JOSE LUIS HERNANDEZ HERNANDEZ 5,394.20 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
441 MARCIAL JESUS GARCIA 2,196.45 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
442 BELISARIO TORRES LANDERO 2,148.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
443 JOSE JESUS CORDOVA PEREYRA 2,196.45 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
444 ROBERTO DE LA CRUZ HIPOLITO 1,490.45 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
445 CARMEN DE LA CRUZ MONTERO 1,871.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
446 BENITO FRIAS CERINO 2,173.50 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
447 LUIS ENRIQUE FRIAS ZAPATA 1,849.20 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
448 JOSE LUIS GARCIA GOMEZ 2,196.45 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
449 JOSE GARCIA REYES 1,824.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
450 DOMINGA HERNANDEZ MAGAÑA 2,173.50 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat



451 JULIO HERNANDEZ MONDRAGON 1,799.00 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
452 ALFONSO JIMENEZ LANDERO 1,618.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
453 MARCIAL RUIZ LANDERO 2,196.45 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
454 ANGELINO FRIAS ZAPATA 1,657.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
455 PEDRO HERNANDEZ MONDRAGON 1,620.90 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
456 SEBASTIAN HERNANDEZ OVANDO 1,887.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
457 JOSE DE LA O DE LA O 1,330.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
458 J. DEL CARMEN DE LA O  DE LA O 2,043.45 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
459 ALBERTO RUIZ LANDERO 2,171.90 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
460 WILLIAM GARCIA GONZALEZ 1,837.70 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
461 GREGORIO HERNANDEZ BERNARDO 2,010.25 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
462 RUBICEL LAZARO CONTRERAS 1,842.75 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
463 DOMITILO LAZARO LOPEZ 2,212.75 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
464 JOSE LAZARO LOPEZ 2,212.75 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
465 MANUEL MAGAÑA MAGAÑA 601.60 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
466 ROMAN PEREZ CORDOVA 2,280.00 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
467 JESUS ALBERTO BRAVO PEREZ 2,082.75 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
468 ROSARIO CASTRO HERNANDEZ 2,162.45 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
469 LUCIO CHAN RAMIREZ 2,081.90 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
470 NOEL GARCIA GONZALEZ 2,444.00 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
471 JOSE DEL CARMEN GARCIA RAMOS 2,444.00 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
472 DAVID GUSTAVO LOPEZ GUILLERMO 756.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
473 GUSTAVO SALVADOR GUZMAN 2,449.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
474 ENCARNACION BECERRA CRUZ 1,931.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
475 BLANCA ROSA CRUZ SANDOVAL 1,409.95 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
476 NATANAEL MORALES AVALOS 1.45 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
477 FRANCISCA MORALES SOLIS 1,902.20 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
478 IVETTE ILIANA CORDOVA MADRIGAL 1,884.10 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
479 MAGDALID DE LA CRUZ LEON 2,254.00 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
480 JESUS DEL CARMEN CONTRERA ACOPA 2,254.00 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
481 MARTHA GOMEZ PEREZ 1,579.10 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
482 LAURA HERNANDEZ MAYO 2,280.30 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
483 EMMANUEL RUIZ BURELO 1,831.55 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
484 SANTOS DE LA CRUZ LOPEZ 2,377.45 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
485 CARMEN MARTINEZ COLORADO 1,998.35 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
486 JOSE VENCES HERNANDEZ 1,563.05 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
487 ROSA RODRIGUEZ DE LA CRUZ 1,561.45 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
488 JULIO CESAR ALEJANDRO ALEJANDRO 1,704.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
489 JESUS SUAREZ TORRES 2,644.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
490 MARISOL BRAVO NEMER 2,725.25 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
491 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ REYES 2,790.30 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
492 FERNANDO HERNANDEZ TORRES 2,610.10 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
493 CLAUDIA LAGUNES CORTES 1,998.15 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
494 MARCOS ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO 2,265.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
495 EDISON SUAREZ OSORIO 2,725.25 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
496 MARIA ISABEL PADRON BALCAZAR 6,649.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
497 JOSE EDUARDO CUEVAS RODRIGUEZ 1,603.50 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
498 EDGAR FRANCISCO DIAZ DENIS 1,819.05 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
499 PEDRO VILLEGAS OVANDO 2,377.45 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
500 RICARDO ALVAREZ LOPEZ 1,852.85 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
501 LUIS ARTURO ULIN MADRIGAL 2,443.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
502 MA. CRUZ CASTRO ESPINOSA 2,739.35 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
503 CARLOS DIAZ LEON 2,644.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
504 RUBEN ESTRADA SANDOVAL 1,834.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
505 MARLENE GARCIA LEON 2,568.00 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
506 LORENZO SADOT GUTIERREZ PAZOS 2,707.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
507 EDGAR ANTONIO HERNANDEZ FERNANDEZ 2,533.35 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
508 CARLOS MANUEL HERNANDEZ JIMENEZ 2,137.85 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
509 EVERARDO LEON SUAREZ 1,938.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
510 SAUL MAGAÑA HERNANDEZ 2,533.35 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
511 MARIA DEL CARMEN GUADALUPE MORENO FARIAS 2,644.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
512 JOSE DE LA LUZ PALOMEQUE PEREZ 2,707.80 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
513 GUADALUPE PERALTA JIMENEZ 2,676.25 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
514 HERLINDO PEREZ MEDINA 2,644.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
515 CONSUELO RAMOS RAMOS 2,533.35 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
516 RICARDO ALBERTO RODRIGUEZ PEREZ 2,116.10 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
517 MARIA GUADALUPE BUSTOS CARDENAS 3,598.70 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
518 ERNESTO CEFERINO CASTILLO 2,206.05 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
519 GUILLERMO MONTES FERRER 3,598.70 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
520 GUILLERMO VELEZ GALLEGOS 3,746.30 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
521 JENNY DEL CARMEN ZETINA GARCIA 3,648.15 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
522 MARIA JESUS VALENCIA PEÑA 2,027.30 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
523 DOLORES LOPEZ JIMENEZ 2,135.85 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
524 JOSE ISABEL CAMACHO MAZARIEGO 1,357.30 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
525 JUAN ANTONIO CASTILLO PERALTA 1,925.15 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
526 MIGUEL LOPEZ MORALES 407.90 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat



527 WILLIAM RODRIGUEZ DE LA CRUZ 854.55 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
528 MELECIO CHABLE HERNANDEZ 875.15 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
529 ELIZABETH VIDAL LOPEZ 1,278.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
530 LIZARDO TRINIDAD GOMEZ 510.65 30/01/2013 Transferencia electronica Scotiabank Inverlat
531 SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS 39,055.65 30/01/2013 Cheque num. 004 de Scotiabank inverlat

532
SECRETARIA DE ENERGIA, RECURSOS NATURALES Y 
PROTECCION AMBIETAL 17,301.95 30/01/2013 Cheque num. 003 de Scotiabank inverlat
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